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	Формулар за доставување коментари и забелешки за Санација на ул. „ Крушевска “ во општина Богданци
Опис на проектот
Проектната улица „Крушевска“ се наоѓа во Општина Богданци. Планираните главни активности на проектот ќе бидат: подготвителни активности (обележување и расчистување на градилиштето) и рехабилитација на улицата (поставување асфалт, итн.). Улицата „Крушевска“, сместена во јужниот дел на градот Богданци, почнувајќи од пресекот со Обиколницата кај Спортската сала до раскрсницата со Св. „Маршал Тито“, со вкупна должина од 1.318,53 м.
 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар / не е задолжително

	

	Контакт информации/ не е задолжително


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Санација улицата:



















	Потпис/ не е задолжително

______________________
	Дата

____________________


     
